知水発号外

                              令和７年５月

 水道ご利用の皆様へ

                            知多市役所水道課

水道メーター取替について（お知らせ）

 日頃は、水道事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 このたび、お客様が現在ご使用いただいております水道メーターの、計量法に基

づく検定有効期間（８年）が満了となります。

 つきましては、下記の知多市水道事業修繕工事等登録業者により取替えさせてい

ただきます。なお、費用や作業の立会は必要ありません。

 詳細は、知多市ホームページをご覧ください。（右記QRコード、

またはhttps://www.city.chita.lg.jp/〇〇〇〇〇〇〇 ）

 ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 取替工事

   月  日（ ） から  月  日（ ）の間 ※取替作業は15分程度

２ 施工業者

３ 注意事項

 ・天候等により取替日を特定することができませんので、ご了承ください。

 ・取替を行う前に上記業者が声を掛けさせていただきます。

 ・ご不在の場合でも敷地内に入り取替作業を行います。施錠等により、日程の変

更を希望される方は、上記施工業者までご連絡ください。

 ・取替後、点検のため散水栓を使用させていただく場合がございます。

（連絡先 水道課工務チーム 電話０５６２－３６－２６７８（直通））

QR

コード